

vice-based solutions for service providers. The Vibrant Gujarat MoU was signed by president, Asia Pacific & Global Accounts for MasterCard, Vicky Bindra, and director, Union Finance Ministry, Anil Kumar Yadav, in the presence of Finance minister Arun Jaitley, CM Anandiben Patel, and state FM Saurabh Patel.



GUJARAT GAS

Gujarat Gas Company Limited

Regd. Office: 2, Shanti Sadan Society, Near Parimal Garden, Ellisbridge, Ahmedabad - 380 006
 Phone: +91-079-26462980 Fax: +91 - 079 - 26466249 Website: www.gujaratgas.com
 (CIN: L23203GJ1980PLC003623)

RESULTS OF POSTAL BALLOT/E-VOTING CONDUCTED FOR APPROVAL OF THE COMPOSITE SCHEME OF AMALGAMATION AND ARRANGEMENT

Notice is hereby given that Gujarat Gas Company Limited ("GGCL") has on 12th January, 2015 announced the results of postal ballot or e-voting process conducted in accordance with the provisions of circular No. CIR/CFD/DIL/5/2013 dated 04th February, 2013 issued by Securities and Exchange Board of India and as amended vide Circular No. CIR/CFD/DIL/8/2013 dated 21st May, 2013 read with Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 and Rules 20 & 22 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 on the resolution contained in the Notice of the Postal Ballot/E-voting for the approval of Composite Scheme of Arrangement in the nature of amalgamation of GSPC Gas Company Limited, Gujarat Gas Company Limited, Gujarat Gas Financial Services Limited and Gujarat Gas Trading Company Limited with GSPC Distribution Networks Limited and restructuring of share capital of GSPC Distribution Networks Limited (the "Scheme").

CS Manoj Hurkat, Practising Company Secretary, Ahmedabad, was appointed as the Scrutinizer for this process. The Scrutinizer has submitted his report to the Chairman of the meeting and on the basis of the report received from the Scrutinizer, the combined results of Postal Ballot and E-Voting has been declared on 12th January, 2015.

The Summary of the combined results (for E-voting & Postal Ballot) is given herein below:

Particulars	Number of Ballots	Number of Shares
Total E-ballots received	71*	21051908*
Total Postal Ballots received	434	94678652
Total Ballots received	505	115730560
Less: Invalid ballots	18	7376
Total Valid Ballots	487	115723184
Less: Unutilised votes	-*	58800*
Total Valid used Ballots	487	115664384
Less: Votes casted by Promoter & Promoter group	1	94519080
Total Valid Ballots to be considered for the resolution (E-voting + Postal Ballot)	486	21145304

Note: - *4 Equity shareholders cast their vote partially in E-voting process.

The details of the votes in favour of the resolution are as under:

Particulars	Number of members voted	Number of votes cast by them	Values of shares voted (Rs.)	% of total number of valid votes cast
Through E-voting	52	19637780	39275560	92.87%
Through Postal Ballot	385	139339	278678	0.66%
Total	437	19777119	39554238	93.53%

The details of Votes against the resolution are as under:

Particulars	Number of members voted	Number of votes cast by them	Values of shares voted (Rs.)	% of total number of valid votes cast
Through E-voting	18	1354328	2708656	6.40%
Through Postal Ballot	31	13857	27714	0.07%
Total	49	1368185	2736370	6.47%

Thus, the votes cast by the public shareholders (i.e. other than Promoter and Promoter Group shareholders) in favour of the resolution are significantly higher than the votes cast against the resolution by the public shareholders.

Therefore, the resolution as contained in the Notice dated 1st December, 2014 of the E-voting/Postal Ballot has been declared to be approved by an overwhelming majority (i.e. 93.53%) of the Equity shareholders of the Company.

Place: Ahmedabad
 Date: 12th January, 2015

sd -
 M. K. Das, IAS
 (Chairman of the Court Convened meeting)

Ahmedabad

THE INDIAN EXPRESS, THUESDAY, JANUARY 13, 2015
 AHMEDABAD EDITION



ગુજરાત પાણી પુરવઠા અને ગટર વ્યવસ્થા

બોર્ડ, ગાંધીનગર

ટેન્ડર નોટીસ નં - ૧૦/૨૦૧૪-૧૫

ગુ.પા.પુ અને ગ.વ્ય.બોર્ડ, અર્બન સેલ, ગાંધીનગર દ્વારા ઈ-ટેન્ડરિંગ પદ્ધતિથી ટેન્ડર (આઈટી નં- ૧૬૪૫૯૫) ધરોઈ ડેમ આધારીત ઈસ્ટ-વડાલી-પેડાસલા શહેરોની પાણી પુરવઠા યોજના ભાગ-૫ અંતર્ગત કામોના ટેન્ડરો અંદાજીત કિંમત રૂ. ૮૭૫.૩૭ લાખ માટે ઓનલાઈન માંગવામાં આવેલ છે. તા.૧૦-૦૧-૨૦૧૫ પછી ટેન્ડરો યાઉનલોડ કરી શકાશે. પરંતુ ઓનલાઈન સહમતીઓની છેલ્લી તારીખ ૦૨-૦૨-૨૦૧૫, ૧૮:૦૦ કલાક સુધી છે. પ્રી-બીડ કોન્ફરન્સ ની તા.૧૯-૦૧-૨૦૧૫, ૧૫:૦૦ કલાકે રાખેલ છે. વધુ વિગતો નીચે મુજબની વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે. <https://www.nprocure.com> & <http://www.gwssb.org>

માહિતી/૨૧૭૪/૧૪-૧૫



અમદાવાદ મ્યુનિસિપલ કોર્પોરેશન

જાહેર નોટીસ

આથી જાહેર જનતાને જણાવવામાં આવે છે કે, અમદાવાદ મ્યુનિસિપલ કોર્પોરેશન દ્વારા હેલ્થ, સોલીડ વેસ્ટ મેનેજ. કે અન્ય કોઈ પણ ખાતાઓમાં વર્ગ-૪માં સફાઈ કામદારની હાલમાં કોઈ ભરતી પ્રક્રિયા હાથ ધરવામાં આવેલ નથી. આથી આ બાબતે ગેરમાર્ગે ના દોરાવવા નોંધ લેવી.

તા. ૧૩-૦૧-૨૦૧૫

મ્યુનિસિપલ કમિશનર

DIVYA BHASKAR, TUESDAY, 13 JANUARY 2015



GUJARAT GAS

ગુજરાત ગેસ કંપની લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૨, શાંતિ સદન સોસાયટી, પરિસલ ગાર્ડન નજીક, એલિસાબેથ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬.

ફોન નં.: +૯૧-૭૯૯-૨૬૪૬૨૯૮૦ ફેક્સ નં.: +૯૧-૭૯૯-૨૬૪૬૨૯૮૯

વેબસાઈટ : www.gujaratgas.com

(CIN:L23203GJ1980PLC003623)

બોડાણ ની અને સંયુક્ત યોજનાની મંજૂરી માટે હાથ ધરવામાં આવેલ

પોસ્ટલ બેલેટ/ઈ-વોટીંગના પરિણામો

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, ગુજરાત ગેસ કંપની લિમિટેડ ("જુજીએલ") દ્વારા ભારતના સિલિયોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડના તા. ૨૬મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૩ના સોજ જરી કરવામાં આવેલા પરીપત્ર ક્રમાંક નંબર CIR/CFD/DIL/5/2013 તેમજ તા. ૨૧મી મે, ૨૦૧૩ના સુધારા પરીપત્ર ક્રમાંક નંબર CIR/CFD/DIL/8/2013 ની બેગવાઈઓને કંપની કમ્પાઈ, ૨૦૧૩ ની કલમો ૫૦૮ અને ૧૧૦ અને કંપનીઓ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એક્ઝિક્યુટિવ્સ) નિયમો ૨૦૧૪ ના નિયમો ૨૦ અને ૨૨ ને સાથે વાણીય જુએસપીસી ગેસ કંપની લિમિટેડ, ગુજરાત ગેસ કંપની લિમિટેડ, ગુજરાત ફાઈનાન્સિયલ સર્વિસીસ લિમિટેડ, અને ગુજરાત ગેસ ટ્રેડિંગ કંપની લિમિટેડના જુએસપીસી ડીરેક્ટીવુશન નેટવર્કલ લિમિટેડ સાથેના બોડાણ તથા જુએસપીસી ડીરેક્ટીવુશન નેટવર્કલ લીમિટેડના સેર શેરૂટી ના પુનર્ગઠન અંગેની સંયુક્ત યોજનાની (યોજના) મંજૂરી માટે પોસ્ટલ બેલેટ/ઈ-મતદાન નોટીસ માં સમાવેલ કરાવેલ પર હાથ ધરવામાં આવેલ પોસ્ટલ મતદાન/ઈ-મતદાન પ્રક્રિયાના પરિણામો તારીખ ૧૨મી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૫ ના સોજ જાહેર કરવામાં આવેલ છે.

સીએસ મનોજ દુરુક્ત, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેકેટરી ની આ પ્રક્રિયા માટે સ્કુટીનાઈઝર તરીકે નિમણૂક કરેલ હતી. સ્કુટીનાઈઝરે તેમનો અહેવાલ આ ઠોકરો ના ચેરમેનને સુપ્રત કરી દીધેલ છે, અને સ્કુટીનાઈઝર પાસેથી મળેલ અહેવાલના આધારે ચેરમેન દ્વારા, પોસ્ટલ બેલેટ અને ઈ-મતદાન ના સંયુક્ત પરિણામો તારીખ ૧૨મી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૫ ના સોજ જાહેર કરવામાં આવેલ છે.

(પોસ્ટલ બેલેટ અને ઈ-મતદાન) સંયુક્ત પરિણામોનો સારાંશ આ સાથે નીચે પ્રમાણે આપવામાં આવેલ છે.

વિગત	મતપત્રોની સંખ્યા	વોટની સંખ્યા
કુલ પ્રાપ્ત ઈ-મતપત્રો	૭૫	૨૧૦૫૫૦૮
કુલ પ્રાપ્ત ટપાલ મતપત્રો	૪૩૪	૮૪૨૭૯૧૨
કુલ પ્રાપ્ત મતપત્રો	૫૦૫	૨૧૫૭૩૦૫૦
ઓછા : અમાન્ય મતદાન	૧૮	૭૩૭૬
કુલ માન્ય મતપત્રો	૪૮૭	૨૧૫૭૨૩૧૪
ઓછા : બિનઉપયોગી મત	-	૫૮૦૦
કુલ માન્ય ઉપયોગી મતપત્રો	૪૮૭	૨૧૫૬૬૫૩૪
ઓછા : પ્રમોટર્સ એન્ડ પ્રમોટર્સ જથ્થા દ્વારા વાપેલ મતો	૧	૬૪૫૧૬૦૮૦
કરાવ માટે વિચારણા કરવાપાત્ર કુલ માન્ય મતપત્રો (ઈ-મતદાન + પોસ્ટલ બેલેટ)	૪૮૬	૨૧૫૬૫૩૦૪

નોંધ : *૪ ઈલેક્ટ્રોનિક ચેરમેનને દ્વારા ઈ-મતદાન પ્રક્રિયામાં સહિત રીતે તેમના મત આવેલ હતા.

કરાવની તરફેણમાં આવેલ મતોની વિગતો નીચે મુજબ છે.

વિગત	મતદાન કરેલ સભ્યોની સંખ્યા	તેમના દ્વારા પડેલા મતોની સંખ્યા	આપેલ મતના વોટની કિંમતો(રૂ.)	% પડેલ કુલ માન્ય મતોની સંખ્યા
ઈ-વોટીંગ દ્વારા	૫૨	૧૯૬૩૭૭૮૦	૩૯૨૭૫૫૬૦	૬૨.૮૭%
પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા	૩૮૫	૧૩૯૩૩૬	૨૭૮૬૭૮	૦.૬૬%
કુલ	૪૩૭	૧૯૭૭૧૧૬	૩૯૫૪૨૩૮	૬૩.૫૩%

કરાવની વિરુદ્ધ આવેલ મતોની વિગતો નીચે મુજબ છે.

વિગત	મતદાન કરેલ સભ્યોની સંખ્યા	તેમના દ્વારા પડેલા મતોની સંખ્યા	આપેલ મતના વોટની કિંમતો(રૂ.)	% પડેલ કુલ માન્ય મતોની સંખ્યા
ઈ-વોટીંગ દ્વારા	૧૮	૧૩૫૪૩૨૮	૨૭૦૮૬૫૬	૬.૪૦%
પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા	૩૧	૧૩૮૫૭	૨૭૭૧૪	૦.૦૭%
કુલ	૪૯	૧૩૬૮૧૮૫	૨૭૩૬૩૭૦	૬.૪૭%

આમ, કરાવની તરફેણમાં (પ્રમોટર્સ અને પ્રમોટર્સ જથ્થાના ચેરમેનને સિવાય) જાહેર ચેરવારકો દ્વારા આવેલા મતો, કરાવની સામે જાહેર ચેરવારકો દ્વારા આવેલા મતો કરતાં નોંધપાત્ર રીતે વધુ છે.

તેથી, ઈ-મતદાન / પોસ્ટલ બેલેટની તારીખ ૧૨મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૪ ની નોટીસમાં સમાવેલ કરાવ કંપનીના ઈલેક્ટ્રોનિક ચેરવારકોની જાહેરજત બહુમતી (એટલે કે ૬૩.૫૩%) દ્વારા માન્ય કરીને જાહેર કરવામાં આવ્યું છે.

સ્થાન : અમદાવાદ તારીખ : ૧૨મી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૫

ચમ.કે.દાસ (આઈએસ) (બોર્ડ દ્વારા બોલાવવામાં આવેલ સભ્યના ચેરમેન)